SERY. oromn o iy
- ey TR'ﬁ‘?‘:;ﬁ,i::'-j'-.; : ‘ r&?’—‘; _.._>\._.__
- i 25 0%00S

EESE. DEE EIRVIZIQ

LISTRE '&_(Jztr-.ﬂ\*:‘:!hgj\f&nm

CITTA’DIRAGUSA '
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Autorizzazione al
geom.Giuseppe Licitra a recarsi a

in data 2 4 MAG. 2005 Palermo presso I’ Assessorato Regionale
Territorio e Ambiente-Esame pratica
Colacem s.p.a—Ragusa.

N. 1137

N, AL SETTORE X

Data oo nan

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. [( ¢/ | IMP. /2 /o]
FUNZ. SERV. . INTER. . ,
0% Voo VD

IL RAGIONIERE

i
/{, 4 g
s

F

L’anno duemilacinque, il giorno venti del mese di Maggio, nell’ufficio del Settore
X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la nota 27183 del 22.04,2005 dell’ Assessorato Regionale Territorio ¢ Ambiente ,con la

quale & stata convocata in: co” icrenza a Palermo , per il giorno 25.05.2005,reiativa :lla ditta
Colacent ps ¢i Ragusa,per “incontro informativo ed avvio del procediment per il riiasciq
dell Autorizzazione Integrata Ambientale,ai sensi dell’art. 5 del D.Legs 372/99 ;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e ae! servizi approvato con Deliber.a Cénsi!iare n°

64 del 30/10/97;
DETERMINA

1) Autorizzare il geom. Giuseppe Licitrs : recarsi a Palermo,con partenza il giorno

prima,con mezzo propric.stante la indisp nibilita della vettura di servizic,per partecipare

alla conferenza di servizio indetta presso Assesssorato Regionale Territorio e
Ambiente,giusta nota del 28.04.2005 pro  Z7183 Servizio 2 V.LA

2)Impegnare Ia spesa di € 330,00 per rin.oorso spese ¢ missioni,imputandola al Cap. /¢ 37/
-Funz. i-{ ~Serv. U%Int. ¢ del Bil. 2005 -(Imp)j [/ ).ew T ok dlihe e .;;a

i
IY.V2 ER E;L\&, Lol o 'k}\'U«U\. .\w\l.u.u ,‘_\_‘.:. GV ,iuf}_ ol &,U ,Jiw . ,-__J\‘LQL-‘,,_,[_V Q«j‘!,v{ Lu/i -

a -

SRR b (‘\'.H. e VL EOE PSPPIy
sz trasrnettersi d’nfficio, oltre che al Sindaco ed al Segretano Generale, azsegruenaseaon/uﬁct

r"@ . Per ,rfcrr ViSiONe o~
Rfvusa, I —'w‘r! i l}' 7 2V




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della iegge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA 2:.5“8 ¢ 0 \/

IL RESPON @L

i - iR\
II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierns, ali’Albo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

i 245 -5

, JL;MESSO MUNALE

Ii sottoscritte Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé dal 7«{7/*’-‘ kAL 0 {/oé “g
Addi oc-n--ﬂ.$/° & e

i. MESSO COMUNALE




